
Deutsche Meisterschaft Männer-Frauen

 Aschaffenburg, 22.-24.06.2018

Klasse

Männer
16 Teilnehmer Gewichtsklasse

70kg

TURNIERLISTE

1  Tim Stadelmann
 SV Johannis Nürnberg (BAY)

2  Tino Rettinger
 RWG Mömbris/Königshofen (HES

3  Alexander Jakob
 VfL Neckargartach (WTB)

4  Arkadiusz Böhm
 RSC Laudenbach (NBD)

5  William Stier
 FC Erzgebirge Aue (SAS)

6  Ali Can Cakici
 SV Alemannia Nackenheim (RHH

7  Danilo Bauer
 SV Alemannia Nackenheim (RHH

8  Felix Menzel
 1. Luckenwalde SC (BRB)

9  Frederik Linz
 SC Kleinostheim (HES)

10  Muhammed Yildirim
 AC Mülheim am Rhein (NRW)

11  Adrian Rubach 
 KSV Trossingen (WTB)

12  Alexander Semisorow
 RV Rümmingen 03 (SBD)

13  Doa Küksar 
 SV Luftfahrt Ringen (BLN)

14  Dawid Wolny
 TSV Gailbach (HES)

15  Sebastian Nehls
 1. Luckenwalde SC (BRB)

16  Sven Menzel
 RC Potsdam (BRB)
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Rangliste KP SSÜK + -

1 Alexander Semisorow (SBD-12)

2 Tim Stadelmann (BAY-1)

3 Tino Rettinger (HES-2)

3 Dawid Wolny (HES-14)

5 Felix Menzel (BRB-8)

5 Frederik Linz (HES-9)

7 William Stier (SAS-5) 5 0 0 22 14

8 Arkadiusz Böhm (NBD-4) 5 0 0 11 7

9 Sebastian Nehls (BRB-15) 3 0 0 6 10

10 Muhammed Yildirim (NRW-10) 1 0 0 8 14

11 Danilo Bauer (RHH-7) 1 0 0 7 13

12 Adrian Rubach  (WTB-11) 1 0 0 3 17

13 Doa Küksar  (BLN-13) 1 0 0 2 12

14 Sven Menzel (BRB-16) 0 0 0 0 6

15 Alexander Jakob (WTB-3) 0 0 0 0 10

16 Ali Can Cakici (RHH-6) 0 0 0 0 11

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Tim Stadelmann Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Alexander Semisoro
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